CN~J 11.4.518.405/0001-91

J.

l".,'~
~__!.~,-~" '"

DECRETO N° 2871 , DE 29 DE OUTUBRO DE 2020 - LEI N.1688

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$65.800,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação (+) 65.800,00
02 17 02 Divisão de Esportes, Lazer e Turismo

456 27.812.0273.1121.0000
4.4.90.51.00
05
100 025

Construção de Pista de Caminhada no Campo
OBRAS E INSTALAÇOES
TRANSFER~NCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
BONUS PRE SAL

65.019,98
F.R.: O 05 81

457 27.812.0273.1121.0000
4.4.90.51,00
01
110 000

Construção de Pista de Caminhada no Campo
OBRAS E INSTALAÇÕES
TESOURO
Recursos Próprios do Município

780,02
F.R.: O 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso: 65.800,00
Fontes de Recurso
01 00
05 81

780,02
65.019,98

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeita Municipal

.................P..rªç.ª ..'O.r,...P.ªD.i.~.LG.~.ª.ri.º.º.t..?~.4..::..Ç.E:..P. 1.?4.ª.º~.º-º-º..~..A.~Y..!.~.~~.~.º.!.~..~..~.I'. .
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br